АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2016

                                                  № 62-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16.05.2008 № 265 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации района Алтайского края»:
1. Внести в распоряжение администрации Егорьевского района Алтайского края от 20.03.2015 года № 31-р следующие дополнения:

1.1. Приложение к распоряжению «Список кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2015-2017г.г.» дополнить строкой согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Заместитель главы администрации района                                     В.С. Сигарева
	Приложение к распоряжению администрации Егорьевского района

Алтайского края от 11.04.2016 № 62-р

Список
кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Егорьевского района Алтайского края на 2015-2017 г.г.
	№
п/п
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы, на которую формируется резерв
	Ф.И.О. лица, включенного в резерв
	Дата рождения
	Наименование должности, замещаемой служащим
	Сведения о профессиональном образовании, специальности, квалификации
	Стаж работы по специальности
	Стаж муниципальной службы
	Сведения об исключении из кадрового резерва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	62.
	старшая
	главный специалист отдела по экономике и труду администрации района
	КолупаеваОксана Сергеевна
	14.05.1980
	Руководитель офиса Филиала ООО «РГС-Медицина» - «Росгосстрах-Алтай-Медицина» в Егорьевском районе
	высшее, ГОУ ВПО «Алтайский государственный технический университет имени И.И. Ползунова» специальность – «Финансы и кредит» квалификация – экономист, 2009.
	05лет 03месяцев
	-